Certificado Digital tipo e-CNPJ A3 com validade 
de 36 (trinta e seis) meses, em nuvem, emitido por 
autoridade certificadora credenciada pela 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 
(ICPBrasil). 

27227 

unidade 15 

R$ 51,95 

R$ 779,25 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 106.138,35 (Cento e seis mil cento e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos)   

Declaramos que no preço proposto estão incluídas todas as despesas ou encargos de qualquer natureza 
resultante da execução do objeto licitado, considerando os itens entregues/executados no Local 
indicado neste Edital